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Den man i 35-årsåldern som häktades den 30 april, misstänkt för grov
misshandel och grovt olaga hot, har dömts vid Örebro Tingsrätt till fängelse i
2 år och 10 månader samt livstids utvisning.

Det var den 27 april som polisen larmades till en bostadsadress i Lindesberg, där en
kvinna i 50-årsåldern ska ha utsatts för en grov misshandel av sin make. En stor
sökinsats inleddes av polis och räddningstjänst, där både hundpatrull och helikopter
sattes in för att lokalisera honom.



Senare samma dag kunde mannen gripas, strax söder om Lindesbergs centrum. Den 30
april häktades mannen vid Örebro tingsrätt, på sannolika skäl misstänkt för grov
misshandel och grovt olaga hot. Den 11 september dömdes han för grov misshandel till
fängelse i 2 år 10 månader, samt livstids utvisning.

Med helikopter söktes efter den misstänkte i skogarna nära bostadsområdet
Stadsskogen. Foto: Fredrik Norman

Enligt domen ska mannen ha dragit in kvinnan i ett garage, kastat ned henne på golvet
och sparkat henne. Därefter ska han ha satt sig på henne, tagit ett stryptag kring
hennes hals och vridit om hennes nacke flera gånger så att det knakat samtidigt som
han har hållit för hennes näsa och mun.

Enligt åklagaren bör brottet bedömas som grovt eftersom gärningen varit livsfarlig och
mannen visat särskild hänsynslöshet och råhet genom att ha gått till oprovocerat
angrepp mot kvinnan, som han var gift med, och utsatt henne för upprepat och kraftigt
våld mot hals och andningsvägar i ett stängt och relativt trångt utrymme där
möjligheten att undkomma eller påkalla hjälp varit begränsad. Mannen var även åtalad
för grovt olaga hot, men tingsrätten ansåg att detta ingår i den grova misshandeln.

I domen framgår det även att mannen förekommer på åtta punkter i
belastningsregistret, bland annat fanns ett kontaktförbud mot kvinnan. I förhör har hon
berättat att misshandeln inträffade då hon berättat att hon ville skiljas från honom.
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